
W Ó J T  
Gminy Przemęt 
64-234 PRZEMĘT 
ul. Jagiellońska 8 
 
OR.0050.51.2023                             Przemęt, dnia 3 lipca 2023 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 51.2023 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 3 lipca 2023 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu dzierżawnego  

od gruntów rolnych stanowiących mienie Gminy Przemęt.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 pkt. 5 Uchwały XV/117/07 Rady 

Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, 

zamiany i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy  

niż 3 lata, (Dz. Urz. woj. Wielkopolskiego nr 28 poz. 596 z 2008 r.) zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się minimalną stawkę czynszu dzierżawnego za 1 ha gruntu na cele rolne 

wyrażone w kwintalach żyta w wysokości 15,07 q. 

 

2.  Do naliczania czynszu przyjmuje się wartość 1 q żyta przyjętą do podatku rolnego  

na dany rok. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Planowania 

Przestrzennego i Nieruchomości. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 60.2021 Wójta Gminy Przemęt z dnia 24 sierpnia 2021 roku  

w sprawie ustalania wysokości minimalnych rocznych stawek czynszu dzierżawnego  

za grunty rolne stanowiące gminny zasób nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          W Ó J T 

 

         /-/ Janusz Frąckowiak 

 

 

 

 

 
 

Przygotowała: Sylwia Szaranek 


